

## Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 301 533,097 lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. STR. SCOLII</b>				
		<b>1.1. CONSTRUCTIA RIGOLIEI PREFABRICATE I.4-8</b>				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	64,700	63,695 63,695	4 121,079 4 121,079
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,650	2 146,154 0,000	1 395,000 0,000
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	119,700	10,440 0,000	1 249,650 0,000
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,650	132,608 11,131	86,195 7,235
5	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	6,010	311,983 311,983	1 875,020 1 875,020
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris-nisip-- -- 15 CM	m3	32,760	557,213 30,610	18 254,307 1 002,797
7	DI123	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri RIGOLA I. 4-8	m3	32,850	4 470,170 374,132	146 845,086 12 290,236

1	2	3	4	5	6	7
		2985*780*30MM				
8	DI119	Fundatii monolite din MORTAR DE CIMENT	m3	0,550	1 844,391 98,664	1 014,415 54,265
9	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	1,370	1 850,854 98,628	2 535,670 135,120
10	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	16,640	1 849,684 98,636	30 778,745 1 641,295
		<b>Total CONSTRUCTIA RIGOLIEI PREFABRICATE I.4-8 Inclusiv salariu</b>				<b>208 155,167 21 127,047</b>
		<b>1.2. CONSTRUCTIA RIGOLEI DREPTUGIULARE DIN BETON ARMAT MONOLIT--b=0,6m; h=0.45m---cu placi</b>				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,600	7 210,960 1 174,960	4 326,576 704,976
12	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	25,750	63,695 63,695	1 640,151 1 640,151
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,010	259,116 259,116	261,707 261,707
14	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	1,560	311,975 311,975	486,681 486,681
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h15cm	m3	15,150	580,187 30,610	8 789,838 463,738
16	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	162,000	53,526 26,943	8 671,183 4 364,733
17	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm fund	m3	25,250	1 849,434 98,634	46 698,213 2 490,513
18	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm taluzuri	m3	20,660	1 849,353 98,634	38 207,633 2 037,783
19	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor	kg	3 784,690	19,285	72 987,357

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton armat			3,700	14 002,970
		<b>Total CONSTRUCTIA RIGOLEI DREPTUGIULARE DIN BETON ARMAT MONOLIT--b=0,6m; h=0.45m---cu placi Inclusiv salariu</b>				<b>182 069,339 26 453,252</b>
		<b>1.3. CONSTRUCTIA SI MONTAREA PLACILOR DIN BETON ARMAT</b>				
20	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	150,320	73,211 39,054	11 005,133 5 870,672
21	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	1 459,830	19,285 3,700	28 152,679 5 401,237
22	DI119	FFABRICAREA PLACILOR din beton B25	m3	16,030	1 849,502 98,635	29 647,525 1 581,125
23	DI124	Montarea placilor din beton armat la rigole 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	16,030	605,016 179,336	9 698,406 2 874,756
		<b>Total CONSTRUCTIA SI MONTAREA PLACILOR DIN BETON ARMAT Inclusiv salariu</b>				<b>78 503,743 15 727,790</b>
		<b>1.4. CONSTRUCTIA RIGOLEI DREPTUGIULARE DIN BETON ARMAT MONOLIT--b=0,6m; h=0.45m---cu placi</b>				
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,060	7 207,467 1 174,967	432,448 70,498
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sate cu excavator sau screper, pentru completarea sapturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,710	63,700 63,700	172,626 172,626
26	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,090	259,044 259,044	23,314 23,314
27	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	0,164	312,030 312,030	51,173 51,173
28	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din	m2	32,400	53,617 26,943	1 737,206 872,946

1	2	3	4	5	6	7
		placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm				
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 15cm	m3	1,350	580,237 30,622	783,320 41,340
30	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm fund	m3	2,260	1 850,598 98,629	4 182,352 222,902
31	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm taluzuri	m3	2,460	1 849,260 98,630	4 549,179 242,629
32	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	444,500	19,285 3,700	8 572,129 1 644,606
		<b>Total CONSTRUCTIA RIGOLEI DREPTUGIULARE DIN BETON ARMAT MONOLIT--b=0,6m; h=0.45m---cu placi Inklusiv salariu</b>				<b>20 503,747 3 342,034</b>
		<b>1.5. CONSTRUCTIA FINTINILOR--6BUC</b>				
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,270	7 211,070 1 174,959	1 946,989 317,239
34	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	11,430	63,696 63,696	728,042 728,042
35	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,140	259,064 259,064	36,269 36,269
36	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	1,020	311,989 311,989	318,229 318,229
37	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	96,240	73,152 39,054	7 040,112 3 758,605
38	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,700	580,211 30,611	1 566,569 82,649
39	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	1 649,270	19,285 3,700	31 805,994 6 102,122

1	2	3	4	5	6	7
40	AcE01A	Turnarea peretilor din beton la caminile de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m B20	m3	24,740	1 499,599 140,597	37 100,085 3 478,358
41	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2	70,460	25,754 17,439	1 814,654 1 228,730
42	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	0,180	1 865,544 98,600	335,798 17,748
43	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere 814*422mm	buc	8,000	2 188,454 46,454	17 507,634 371,634
44	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	6,900	69,794 39,054	481,581 269,476
45	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	39,230	19,285 3,700	756,550 145,159
46	DI119	FABRICAREA CAPACULUI DIN beton monolit B20	m3	0,540	1 850,231 98,657	999,125 53,275
47	DI124	Montarea capacului n beton armat la fintina	m3	0,540	605,724 179,335	327,091 96,841
		<b>Total CONSTRUCTIA FINTINILOR--6BUC Inklusiv salariu</b>				<b>102 764,722 17 004,376</b>
		<b>1.6. CONSTRUCTIA PODETILOR</b>				
48	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	12,190	922,482 0,000	11 245,050 0,000
49	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	522,470	63,695 63,695	33 278,825 33 278,825
50	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor	100 m3	12,880	195,000 0,000	2 511,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II				
51	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	12,880	376,615 272,715	4 850,804 3 512,574
52	TsC54C	Strat de fundatie din pietris--nisip	m3	93,000	557,211 30,611	51 820,604 2 846,804
53	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,8m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri corpul podetului din beton armat d0,8m--TS8025,3-93buc	m3	55,800	3 638,360 247,360	203 020,488 13 802,688
54	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2	51,150	59,820 35,867	3 059,768 1 834,607
55	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2	883,500	25,760 17,439	22 759,140 15 407,250
56	IzK01A	Materiale izolante fibroase, aplicate prin indesare (vata minerala, vata de sticla, azbest fibra, sortiment V-VII)	t	0,116	2 965,147 1 063,897	343,957 123,412
57	DI125	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	2,140	4 887,780 100,490	10 459,849 215,049
		<b>Total CONSTRUCTIA PODETELOR Inclusiv salariu</b>				<b>343 350,085 71 021,209</b>
		<b>Total STR. SCOLII Inclusiv salariu</b>				<b>935 346,803 154 675,708</b>

	Total	lei	935 346,803
	Fondul social	24,00 %	37 122,170
	Transport	5,00 %	30 407,508
	Total	100,00 +	1 002 876,481
	Cheltuieli de regie	5,00 %	50 143,824
	Total	100,00 +	1 053 020,305
	Beneficiu de deviz	3,00 %	31 590,609
	Total	100,00 +	1 084 610,914

1	2	3	4	5	6	7	
		TVA	20,00 %			216 922,183	
		<b>Total deviz:</b>				<b>1 301 533,097</b>	
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>154 675,708</b>	

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 1 301 533,097 lei**

Intocmit in prețuri curente 25.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,318	41,11	711,943
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	663,977	41,11	27 296,094
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	168,381	41,11	6 922,142
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	240,787	41,11	9 898,753
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	9,040	41,11	371,634
6.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,002	41,11	123,412
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 647,809	30,92	50 950,253
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,992	30,92	1 081,952
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 853,801	30,92	57 319,525
		<b>Total manopera</b>				<b>154 675,708</b>

### Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,082	320,00	7 066,240
2.	1421102200068	Pietris -nisip	m3	144,624	300,00	43 387,200
3.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,456	7 500,00	3 420,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,180	7 500,00	23 850,000
5.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00	m3	0,003	0,00	0,000

		m, S 942		0,098	7 500,00	735,000
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,197	7 500,00	1 477,500
7.	2010102904420	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,197	7 500,00	1 477,500
8.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,329	7 500,00	2 467,500
9.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	15,207	95,00	1 444,665
10.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	21,704	95,00	2 061,880
11.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	23,678	1,00	23,678
12.	2320187315789	Decofrol	kg	38,019	1,00	38,019
13.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	4,780	12,00	57,360
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	254,822	1,60	407,715
15.	2663102100000	Beton	m3	87,659	1 250,00	109 573,750
16.	2663102100000/31	Beton	m3	2,140	3 100,00	6 634,000
17.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	26,247	1 250,00	32 808,750
18.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,510	750,00	382,500
19.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	55,800	2 500,00	139 500,000
20.	2666122800562/31	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	33,836	2 500,00	84 590,000
21.	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	2,204	1 350,00	2 975,400
22.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	1,572	1 500,00	2 358,000
23.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	123,282	7,50	924,615
24.	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	3,393	65,00	220,545
25.	271060200100	Otel beton	kg	7 377,520	15,30	112 876,056
26.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	110,661	19,00	2 102,559
27.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	17,996	19,00	341,924
28.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,920	21,00	124,320
29.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	8,160	2 100,00	17 136,000
30.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	10,645	17,00	180,965
31.	4029050	Mortar de ciment	m3	9,812	750,00	7 359,000
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,255	10,00	2,550
33.	4100126202818	Apa	m3	14,496	10,00	144,960
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>608 150,151</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	60,883	250,00	15 220,750
2.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	2,276	1,00	2,276
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	30,442	360,00	10 959,120
4.	2922140007000	Macara	h-ut	273,076	450,00	122 884,200
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	5,832	1,00	5,832
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,297	450,00	133,650
7.	2952260003000	Excavator	h-ut	2,827	450,00	1 272,150
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	24,989	450,00	11 245,050
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,100	450,00	1 395,000
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,075	300,00	22,500
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,632	300,00	2 589,600
12.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	8,040	1,00	8,040
13.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	9,896	1,00	9,896
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	133,823	10,00	1 338,230
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,777	450,00	1 249,650
16.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	9,300	450,00	4 185,000
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>172 520,944</b>



Total	lei	935 346,803
Fondul social	24,00 %	37 122,170
Transport	5,00 %	30 407,508
Total	100,00 +	1 002 876,48 1
Cheltuieli de regie	5,00 %	50 143,824
Total	100,00 +	1 053 020,30 5
Beneficiu de deviz	3,00 %	31 590,609
Total	100,00 +	1 084 610,91 4
TVA	20,00 %	216 922,183

**Total deviz:**

**1 301 533,  
097**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a  
drumurilor locale**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. STR. SCOLII</b>				
		<b>1.1. CONSTRUCTIA RIGOLIEI PREFABRICATE I.4-8</b>				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			63,695 63,695
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,92	63,695
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,154 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,154
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,440 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,440
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			132,608 ----- 11,131
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,92	11,131
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	320,00	1,477
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,000
5	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2			311,983 ----- 311,983
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0900	30,92	311,983
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris-nisip---- 15 CM	m3			557,213 ----- 30,610
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,610
	1421102200068	Pietris -nisip	m3	1,1500	300,00	345,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,604
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	104,998
7	DII23	Montarea sectiilor rigolei, 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri RIGOLA I. 4-8 2985*780*30MM	m3			4 470,170 ----- 374,132
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,1000	30,92	374,132
	2666122800562/31	Sectiile rigolei 0,5 x 1,0 m	m3	1,0000	2 500,00	2 575,038
	2922140007000	Macara	h-ut	3,3800	450,00	1 521,000
8	DII19	Fundatii monolite din MORTAR DE CIMENT	m3			1 844,391 ----- 98,664
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,664
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	272,727
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,000
9	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 850,854 ----- 98,628
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,628
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,015
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	279,197
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,394
10	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 849,684 ----- 98,636
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,636
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,015
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	277,644
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,389
		<b>1.2. CONSTRUCTIA RIGOLEI DREPTUGIULARE DIN BETON ARMAT MONOLIT--b=0,6m; h=0.45m---cu placi</b>				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 210,960 ----- 1 174,960
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	30,92	1 174,960
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	450,00	4 500,000
12	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			63,695 ----- 63,695
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,92	63,695
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			259,116 ----- 259,116
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	30,92	259,116

1	2	3	4	5	6	7
14	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2			311,975 ----- 311,975
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0900	30,92	311,975
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h15cm	m3			580,187 ----- 30,610
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,610
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	367,989
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,588
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
16	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			53,526 ----- 26,943
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	41,11	21,377
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,92	5,566
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	7 500,00	7,593
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	21,00	0,639
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	1,00	0,122
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	95,00	10,607
	2010102904420	Dulap rasinov tiv cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	7 500,00	7,593
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	1,00	0,030
17	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm fund	m3			1 849,434 ----- 98,634
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,634
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	277,426
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,374
18	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm taluzuri	m3			1 849,353 ----- 98,634
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,634
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 274,988
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	277,348
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,383
19	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			19,285 ----- 3,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	41,11	3,700
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	15,30	15,300
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	19,00	0,285
		<b>1.3. CONSTRUCTIA SI MONTAREA PLACILOR DIN BETON ARMAT</b>				
20	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			73,211 ----- 39,054
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	41,11	39,054
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	7 500,00	13,521
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	7 500,00	2,994
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	7 500,00	9,729
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	95,00	5,700
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	19,00	1,349
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0420	17,00	0,714
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	1,00	0,150
21	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			19,285 ----- 3,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	41,11	3,700
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	15,30	15,300
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	19,00	0,285

1	2	3	4	5	6	7
22	DII19	FFABRICAREA PLACILOR din beton B25	m3			1 849,502 98,635
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,635
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,031
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	277,449
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,387
23	DII24	Montarea placilor din beton armat la rigole 0,5x1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			605,016 179,336
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8000	30,92	179,336
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1200	750,00	92,686
	2922140007000	Macara	h-ut	0,7400	450,00	332,994
		<b>1.4. CONSTRUCTIA RIGOLEI DREPTUGIULARE DIN BETON ARMAT MONOLIT--b=0,6m; h=0,45m---cu placi</b>				
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 207,467 1 174,967
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	30,92	1 174,967
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 365,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	142,500
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	25,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	450,00	4 500,000
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			63,700 63,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,92	63,700
26	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			259,044 259,044
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	30,92	259,044
27	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2			312,030 312,030
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0900	30,92	312,030
28	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			53,617 26,943
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	41,11	21,377
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,92	5,566
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	7 500,00	7,639
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	21,00	0,640
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	1,00	0,122
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	95,00	10,605
	2010102904420	Dulap rasinos tiv cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	7 500,00	7,639
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	1,00	0,030
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 15cm	m3			580,237 30,622
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,622
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	367,881
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,733
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
30	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale h25cm fund	m3			1 850,598 98,629
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,629
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 274,889
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	278,761
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,319

1	2	3	4	5	6	7
31	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h25cm taluzuri	m3			1 849,260 ----- 98,630
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,630
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 274,898
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	277,439
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,293
32	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			19,285 ----- 3,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	41,11	3,700
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	15,30	15,300
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	19,00	0,285
		<b>1.5. CONSTRUCTIA FINTINILOR--6BUC</b>				
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 211,070 ----- 1 174,959
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	30,92	1 174,959
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,333
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	143,333
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,444
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	450,00	4 500,000
34	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			63,696 ----- 63,696
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,92	63,696
35	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			259,064 ----- 259,064
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	30,92	259,064
36	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2			311,989 ----- 311,989
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0900	30,92	311,989
37	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			73,152 ----- 39,054
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	41,11	39,054
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	7 500,00	13,482
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	7 500,00	2,961
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	7 500,00	9,741
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	95,00	5,700
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	19,00	1,349
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0420	17,00	0,714
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	1,00	0,150
38	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			580,211 ----- 30,611
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,611
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,600
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
39	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			19,285 ----- 3,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	41,11	3,700
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	15,30	15,300
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	19,00	0,285
40	AcE01A	Turnarea peretilor din beton la caminile de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m B20	m3			1 499,599 ----- 140,597
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,7200	41,11	111,820
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	41,11	28,777
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,0300	1 250,00	1 326,142

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	750,00	15,461
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,0000	1,60	16,480
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,103
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4000	1,00	0,400
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	1,00	0,325
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	1,00	0,092
41	DII21	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			25,754 ----- 17,439
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	30,92	17,439
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	12,00	0,056
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	750,00	5,791
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	1 500,00	2,469
42	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 865,544 ----- 98,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,600
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 277,778
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	291,667
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	197,500
43	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere 814*422mm	buc			2 188,454 ----- 46,454
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	41,11	46,454
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	2 100,00	2 142,000
44	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			69,794 ----- 39,054
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	41,11	39,054
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	7 500,00	13,043
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	0,00	0,000
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	7 500,00	9,783
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	95,00	5,700
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	19,00	1,349
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0420	17,00	0,714
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	1,00	0,150
45	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			19,285 ----- 3,700
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	41,11	3,700
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	15,30	15,300
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	19,00	0,285
46	DII19	FABRICAREA CAPACULUI DIN beton monolit B20	m3			1 850,231 ----- 98,657
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,92	98,657
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 250,00	1 275,463
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	7 500,00	277,778
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,333
47	DII24	Montarea capacului n beton armat la fintina	m3			605,724 ----- 179,335
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8000	30,92	179,335
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1200	750,00	93,056
	2922140007000	Macara	h-ut	0,7400	450,00	333,333
		<b>1.6. CONSTRUCTIA PODETILOR</b>				
48	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,482 ----- 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	450,00	922,482
49	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			63,695 ----- 63,695

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,92	63,695
50	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			195,000 ----- 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	300,00	195,000
51	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			376,615 ----- 272,715
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,92	272,715
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	10,00	103,900
52	TsC54C	Strat de fundatie din pietris--nisip	m3			557,211 ----- 30,611
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,611
	1421102200068	Pietris -nisip	m3	1,1500	300,00	345,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	360,00	75,600
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
53	DII22	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0,8m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri corpul podetului din beton armat d0,8m--TS8025,3-93buc	m3			3 638,360 ----- 247,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	30,92	247,360
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	450,00	891,000
54	DII20	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			59,820 ----- 35,867
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1600	30,92	35,867
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0068	12,00	0,084
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	750,00	5,792
	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	2,3400	7,50	18,077
55	DII21	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri	m2			25,760 ----- 17,439
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	30,92	17,439
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	12,00	0,056
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	750,00	5,794
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0016	1 500,00	2,472
56	IzK01A	Materiale izolante fibroase, aplicate prin indesare (vata minerala, vata de sticla, azbest fibra, sortiment V-VII)	t			2 965,147 ----- 1 063,897
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	25,8800	41,11	1 063,897
	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	29,2500	65,00	1 901,250
57	DII25	Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			4 887,780 ----- 100,490
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,2500	30,92	100,490
	2663102100000/31	Beton	m3		3 100,00	3 100,000
	2666122800564	Capatul podetului tubular D 1,0 m	m3	1,0000	1 350,00	1 390,374
	2922140007000	Macara	h-ut	0,6600	450,00	296,916

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.